
Продажа

2-к.квартира, 66 м², 6/8 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Западный,
ул Лунная, д 3

 руб. 11 500 000



Лот 7332
Продаётся 2-х комнатная квартира в микрорайоне
Западный, ул. Лунная дом 3, на 6 этаже 8-ми этажного
монолитно-кирпичного дома. Квартира имеет общую
площадь: 66,5 кв. м.(включая лоджию 4 м2), детская -
19,4 кв. м., спальня - 15 кв.м, кухня - 14,5 кв. м, прихожая -
9 и 3,3 кв. м., с/узел раздельный, застеклённая лоджия. 
Квартира в хорошем состоянии, теплый пол на кухне и
в ванной комнате, видео домофон, интернет. Вся
мебель и техника остаётся, можно сразу заезжать. На
этаже большая кладовая/колясочная. Видео
наблюдение вокруг дома. Развитая инфраструктура, в
шаговой доступности: школа, два детских сада, сетевые
магазины: "Дикси", "Пятерочка", "Магнит", супермаркет
"Лента", ледовый дворец "Легенда". Хорошая
транспортная доступность: маршрутки и автобусы по
городу и до Москвы, автобусная остановка возле дома.
В собственности более 10 лет, один взрослый
собственник, прописанных нет, без задолженностей и
обреминений, быстрый выход на сделку. Полная
стоимость в ДКП. Свободная продажа!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 66 м²
Жилая площадь: 35 м² Площадь кухни: 14 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 8
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпичный










